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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Жильцова, Анна Владимировна. Новые подходы к вступительному контролю знаний в области химии и физики у иностранных граждан на предвузовском этапе обучения  [Электронный ресурс] = The new approach to the entrance tests in chemistry and in physics for the foreign citizens on the pre-university stage / А. В. Жильцова, Ю. Г. Кравцова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 476 Кб) // Актуальные вопросы международного сотрудничества в образовании  [Электронный ресурс]: сборник научно-методических трудов / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого ; [под ред. Д. Г. Арсеньева, И. И. Барановой, В. В. Краснощекова ; отв. за вып. С. М. Бельченко]. – Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Рез. и ключевые сл. на англ. яз. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/id17-36>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id17-36.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
            Quarter 1
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Quarter 2
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            Quarter 3
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Quarter 4
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        27
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        27
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